
Zarządzenie Nr 113/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLl/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
010 01095 415 722,22 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania dotacji 

celowej na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych. 

754 75495 54,20 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych z 
funduszu pomocy środków na nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy. 

Ogółem 415 776,42 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
010 01095 415 722,22 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotem części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych. 

754 75495 54,20 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (środki na nadanie numeru 
PESEL). 

Ogółem 415 776,42 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 

1. Dochody, w tym: 67 988 032, 70 zł 
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 12 117 190, 90 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

2. Wydatki, w tym: 72 970 666, 70 zł 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 12 117 190,90 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 4 982 634,00 zł 
4. Przychody budżetu 7 898 163,00 zł 

- emisja papierów wartościowych 2 600 000,00 zł 
- pożyczka z WFOŚ i GW 1 279 090,00 zł 
- kredyt 196 602,00 zł 
- przychody jst z niewyk. środków pieniężnych (§ 905) 3 822 471,00 zł 
- wolne środki 0,00 zł 

5. Rezerwy 150 850,42 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 41 460,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 109 390,42 zł 

B.1 inwestycyjne 0,00 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ
1
~tr•.,LINKA 

M: ·cin N:Ul~cwicz 



Załącznik nr 1 do ZB nr 113/2022 z dnia 12.10.2022 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

.. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1026097,38 415 722,22 1 441 819,60 

01095 Pozostała działalność 404198,38 415 722,22 819 920,60 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 404 198,38 415 722,22 819 920,60 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 894678,57 54,20 894 732,77 
75495 Pozostała działalność 864 678,57 54,20 864 732,77 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 864 678,57 54,20 864 732,77 

obywatelom Ukrainy 

Razem: j 67 572 256,281 415 776,42 l 67 988 032.70 l 

~ ; a· 

w 
~ 

~ - r:r, 
--3 
~ z 

:; ~ 

~~ - -o ;:;· C 
N '2 

~STia Strona 1 z 1 



.. 
Załącznik nr 2 do ZB nr 113/2022 z dnia 12.10.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo I łowiectwo 4 280 965,38 415 722,22 4 696 687,60 

01095 Pozostała działalność 406 198,38 415722,22 821 920,60 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921,28 1 051,52 1 972,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,09 150;66 241,75 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 387,63 6 149,24 11 536,87 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 
4430 Różne opiaty i składki 396 272,92 407 570,80 803 843,72 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 083 051,57 54,20 2 083105,77 
75495 Pozostała działalność 921 678,57 54,20 921 732,77 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 7 005,73 45,34 7 051,07 pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 1 311,89 8,86 1 320,75 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: j 72 554 890,28 j 415 775,42 j 12 970 666,70 I 

„'O 
~ 

;: ~ 
:: ... t ,; r:n -· ~ 

~ f<! N. 
~ > 
;· "'O 
N t"' - :z ;;:: 

6Tia Strona 1 z 1 


